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Wg rozdzielnika
ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
           Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej w dalszym ciągu „ustawą” informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  z terenu Miasta i Gminy Wolbrom”, Zamawiający na podstawie propozycji Komisji Przetargowej, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez:    

Zakład Gospodarki Komunalnej „BOLESŁAW” Sp. z o.o. w Bolesławiu

ul. Osadowa 1

32-329 Bolesław  
Cena ofertowa: 6.814.692,00 zł  
W oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia oferta ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza), a Wykonawca wykazał brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty 
Nr oferty/             Nazwa (firma) siedziba i adres Wykonawcy

Oferta nr 1:          Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

                            ul. Podmiejska 53, 42-400 Zawiercie.
Oferta nr 2:          Zakład Gospodarki Komunalnej „BOLESŁAW” Sp. z o.o. w Bolesławiu 
ul. Osadowa 1, 32-329 Bolesław.
Oferta nr 3:          WYWÓZ NIECZYSTOŚCI ORAZ PRZEWÓZ ŁADUNKÓW WIESŁAW STRACH

                            Ul. Bór 169, 42-202 Częstochowa.
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

	Nr oferty
	Ilość punktów 
w  kryterium 
cena ofertowa
	Ilość punktów ogółem



	1
	87,55 pkt
	87,55 pkt

	2
	100 pkt
	100 pkt

	3
	88,99 pkt
	88,99 pkt


Jednocześnie informuję, iż z niniejszego postępowania nie odrzucono żadnej ze złożonych ofert.
Dokument podpisany przez

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY WOLBROM

Adam Zielnik

Rozdzielnik:
- Platforma przetargowa Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/transakcja/684248 
- aa.
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